



VIKKAR ApS

Damløkkevej 9
5450 Otterup
CVR-nr. 33785852

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2022

Martin Møller Skovgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VIKKAR ApS

Damløkkevej 9

5450 Otterup

CVR-nr.: 33785852

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Martin Møller Skovgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.177 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.978)	(6.357)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.032.300	720.750
Andre finansielle indtægter		197.152	69.427
Andre finansielle omkostninger		(3.623)	(2.482)
Resultat før skat		1.217.851	781.338
Skat af årets resultat	1	(40.821)	63.152
Årets resultat		1.177.030	844.490
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	960.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	250.000
Overført resultat		1.062.630	(365.510)
Resultatdisponering		1.177.030	844.490

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.053.500	1.053.500
Finansielle aktiver	2	1.053.500	1.053.500
Anlægsaktiver		1.053.500	1.053.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		162.352	167.444
Tilgodehavender		162.352	167.444
Andre værdipapirer og kapitalandele		898.312	744.047
Værdipapirer og kapitalandele		898.312	744.047
Likvide beholdninger		103.661	0
Omsætningsaktiver		1.164.325	911.491
Aktiver		2.217.825	1.964.991

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.878.365	815.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	960.000
Egenkapital		2.072.765	1.855.735
Bankgæld		0	1.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	59.925
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.004	1.704
Skyldig skat		137.056	41.402
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		145.060	109.256
Gældsforpligtelser		145.060	109.256
Passiver		2.217.825	1.964.991
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	815.735	960.000	1.855.735
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(960.000)	(960.000)
Årets resultat	0	1.062.630	114.400	1.177.030
Egenkapital ultimo	80.000	1.878.365	114.400	2.072.765

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	40.821	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(63.152)
	40.821	(63.152)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.053.500
Kostpris ultimo	1.053.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.053.500

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
EDC Otterup A/S	Otterup	52,00

3 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	898.312
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	197.152

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
